
 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Veřejná zakázka:  

Název: Revitalizace autobusového nádraží Lovosice 

Druh: stavební práce 

Zadavatel: 

Název: Město Lovosice 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991 

zastoupený: Ing. Milanem Dianem Ph.D., starostou 

 

Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám sdělujeme 

vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

 

1.) Otázka: V souladu s § 105, odst. 2 ZVZ si zadavatel vyhrazuje požadavek, že určené 

významné činnosti při plnění veřejné zakázky budou plněny přímo vybraným dodavatelem 

Revitalizace autobusového nádraží Lovosice. Konkrétně požaduje zadavatel, že v rámci této 

veřejné zakázky nesmí být poddodavatelem realizovaná část stavby podle projektové 

dokumentace označená 16007 – REVITALIZACE AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ 

V LOVOSICÍCH/Terminál. Zadavatel umožňuje plnění zakázky poddodavatelem na část 

zakázky označenou Telematika. Dle našeho mínění se jedná o diskriminační požadavek. Na 

trhu neexistují stavební společnosti, které by sami vlastními zaměstnanci prováděli všechny 

práce uvedené ve výkazu výměr pro část projektu Terminál. Naše připomínka se týká hlavně 

částí projektů SO Odvodnění SO Veřejné osvětlení a SO Vedlejší náklady, konkrétně položek 

– televizní prohlídky potrubí, měření závěrečné v plném rozsahu před započetím a po 

dokončení prací na optickém kabelu metodou POINT-TO-Point, geotechnice dozor atd. 

Žádáme zadavatele o přesné určení části zakázky SO Terminál, které je možno provádět 

pomocí poddodavatele, respektive, které musí provádět vlastními zaměstnanci.  

Odpověď: Zadavatel žádosti uchazeče vyhovuje a upravuje část Zadávací 

dokumentace týkající se omezení poddodavatelů. Zadavatel upravuje článek 5.6, odst. 

2 Zadávací dokumentace takto: 

V souladu s § 105, odst. 2 ZVZ si zadavatel vyhrazuje požadavek, že určené 

významné činnosti při plnění veřejné zakázky budou plněny přímo vybraným 

dodavatelem Revitalizace autobusového nádraží Lovosice. Konkrétně požaduje 

zadavatel, že v rámci této veřejné zakázky nesmí být poddodavatelem realizovaná část 

stavby podle projektové dokumentace označená 16007 - REVITALIZACE 

AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ V LOVOSICÍCH /Terminál), kromě níže uvedených 

částí: 

SO 000 – Vedlejší a ostatní náklady- konkrétně položka č.5 – Geotechnický dozor. 

SO 131 – Dopravní značení. 

SO 301 – Odvodnění komunikací - konkrétně položka – Televizní prohlídka potrubí. 

SO 421 – Veřejné osvětlení. 



 

  

Zadavatel umožňuje plnění zakázky poddodavatelem na část zakázky označenou 

Telematika.  

2.) Zadavatel požaduje, aby uchazeči předkládali položkový rozpočet stavby na CD ve formátu 

pdf a v elektronickém formátu typu .esoupis, .xc4, Excel VZ nebo obdobného výstupu z 

rozpočtového softwaru. 

 

 

V Lovosicích dne 3. 4. 2017 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Dian Ph.D. 

 starosta 


		2017-04-03T10:33:53+0000
	Not specified




